日 時 平成 31年 3月 18日(月)

 14：00～15：30（予定）

場 所 藤井寺市立市民総合会館 4階中会議室Ａ

第１５回藤井寺市子ども・子育て会議

次   第

  １．開 会

  ２．会 長 挨 拶

  ３．配 付 資 料

     ◆ －  次第

 ◆ －  出席者一覧

◆資料１ 藤井寺カトリック幼稚園の幼稚園型認定こども園移行にかかる利用定員

の確認

◆資料２ 藤井寺市立道明寺幼稚園川北分園の廃止について（報告）

４．議 題

   (1) 私立幼稚園の幼稚園型認定こども園への移行について

(2) その他

  ５．閉 会